
تمجید خبرنگار یونانی از خرید مهاجم ایرانی: 

 انصاری‌فرد می‌تواند 
به آاک کمک کند

12بازی و یک گل برای مهاجم پیشین استقلال

گرو بالاخره در سوئد گل زد! 

رغبتی: 
ادامه داردترابی همچنان مذاکرات با 

از دیروز باشگاه پرسپولیس کار خود را به‌صورت رسمی در بازار 

نقل و انتقالات آغاز کرد و در روز ابتدایی انرژی مدیران تیم 

صرف دعوت از بازیکنان اصلی تیم به باشگاه و مذاکره با آنها 

برای توافق جهت حضور در فصل بیستم با پیراهن سرخ شد اما 

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد مدیران سرخ کار چندان راحتی 

برای رسیدن به اهدافشان که همان حفظ اسکلت اصلی تیم 

برای فصل آتی است، نداشتند و حتی نفراتی که با پرسپولیس 

قرارداد دارند نیز به‌واسطه بندهای فسخی که در قراردادشان 

گنجانده شده، پیشنهادهای سنگینی برای ماندن ارائه کردند 

که تا حدودی مذاکرات طرفین به بن‌بست خورد.

شاید مهم‌ترین اتفاقی که دیروز افتاد و تا ساعت‌ها رسانه‌ها و 

فضای مجازی را تحت تاثیر قرارداد حضور مهدی ترابی در باشگاه 

بود. این بازیکن که بعد از مذاکره با مدیران حاضر به گفت‌وگو با 

رسانه‌ها نشد، شایعاتی را پیرامون خود و قراردادش با پرسپولیس 

ایجاد کرده که هواداران سرخ را به‌شدت نگران کرد. ساعاتی بعد 

هم خبر فسخ قرارداد وی به‌طور رسمی منتشر شد.

 موضوع فسخ قرارداد ترابی چیست؟

قرارداد ترابی با سرخ‌ها درست مثل قرارداد بسیاری از بازیکنان 

اصلی این تیم بندهایی دارد که به این بازیکن اجازه می‌دهد 

با پرداخت مبلغی از جمع پرسپولیسی‌ها جدا شود. طبق 

شنیده‌ها در قرارداد ترابی این بند به‌صورتی قرار گرفته که اگر 

او بخواهد پرسپولیس را ترک کند باید مبلغ 350 هزار دلار به 

باشگاه بپردازد و قراردادش را به‌صورت یک‌طرفه فسخ کند. البته 

برخی از نزدیکان باشگاه بر این باورند که با توجه به عدم‌توجه 

سرخ‌ها به تعهدات مالی، ترابی می‌تواند به‌صورت یک‌طرفه و 

بدون اینکه مبلغی را به پرسپولیسی‌ها بدهد قراردادش را فسخ 

کند. اینکه او دیروز با استناد به کدام موضوع قانونی قراردادش را 

با پرسپولیسی‌ها فسخ کرده موضوعی است که کسی از آن خبر 

ندارد و شاید باید منتظر اتفاقات روزهای آتی بود.

 خواسته اصلی ترابی

هرچند هنوز هیچ اظهارنظر رسمی‌ای از سوی مهدی ترابی 

و مدیران باشگاه پرسپولیس درخصوص مذاکراتی که طرفین 

دیروز در باشگاه داشتند به بیرون درز نکرده است، اما افراد 

مطلع در باشگاه بر این باورند که این بازیکن خواهان افزایش 

صددرصدی قراردادش شده که برای سرخ‌ها مبلغی بالاتر از 

10 میلیارد آب می‌خورد. با توجه به شرایط مالی پرسپولیس، 

پرداخت این پول در توان باشگاه نبوده و همین مخالفت باعث 

شد که مذاکرات طرفین خیلی زود خاتمه یابد و ترابی اقدام به 

فسخ قراردادش با پرسپولیس کند. 

 رسن و علیپور هم تمرین نکردند!

موضوع مهدی ترابی پایان روز تلخ سرخ‌ها نبود و آنها در ادامه 

با خبرهای بد دیگری که از محل تمرین سرخ‌ها به بیرون 

مخابره می‌شد نیز روبه‌رو شدند. در تمرین دیروز سرخ‌ها 

بشار رسن و علی علیپور که قراردادشان با پرسپولیس به 

پایان رسیده، حضور نداشتند و این موضوع نگرانی‌هایی را 

برای کادرفنی قرمز‌ها و هواداران این تیم ایجاد کرد که مبادا 

قرار است بعد از مهدی ترابی با این دو بازیکن تاثیر‌گذار تیم 

هم خداحافظی کنند. 

هرچند مدیر برنامه‌های رسن دیروز در باشگاه حاضر شد و با 

رسول‌پناه مذاکراتی را انجام داد اما با حاضر نشدن این بازیکن 

در محل تمرین مشخص می‌شود که هنوز بشار هم پیشنهاد 

تمدید را نپذیرفته و باید همچنان منتظر اتفاقات آینده بود. 

علیپور هم پیشنهاد خارجی دریافت کرده و طبعا برای تمدید 

پول بیشتری می‌خواهد. 

 کوچ ستاره‌ها و پایان پرسپولیس برانکو

شاید اگر از هواداران پرسپولیسی و آنهایی که فوتبال را جدی 

دنبال می‌کنند سوال شود که نفرات تاثیر‌گذار پرسپولیس در 

موفقیت‌های اخیر چه کسانی بوده‌اند، بلافاصله از نام‌هایی 

مثل بشار رسن، مهدی ترابی، علی علیپور، علیرضا بیرانوند و 

شجاع خلیل‌زاده یاد کنند. بدون‌شک هم این نفرات ستاره‌های 

بی‌چون و چرای سرخ بودند که در کنار نوراللهی، کامیابی‌نیا و... 

توانسته بودند یک پرسپولیس رویایی و غیرقابل مهار را رقم بزنند. 

بیرانوند که مدتی است پرسپولیس را ترک کرده، ترابی قراردادش 

را فسخ کرده، علیپور هم سودای لژیونر شدن را در سر می‌پروراند 

و وضعیت بشار، نوراللهی و سایر بازیکنان اصلی سرخ هم 

روشن نیست و احتمالش زیاد است که آنها هم عطای حضور 

در سرزمین سرخ را به لقایش ببخشند و راهی دیگر را برای ادامه 

فوتبال خود برگزینند. 

شاید این یکی از تلخ‌ترین کوچ‌هایی باشد که هواداران سرخ 

در تاریخ لیگ برتر با آن مواجه شده‌اند. با جدایی این نفرات 

پرسپولیس یحیی دیگر هیچ شباهتی به تیمی که برانکو ساخته 

بود، ندارد!

 رغبتی: همچنان با ترابی در حال مذاکره‌ایم

علی رغبتی، یکی از اعضای هیات‌مدیره پرسپولیس این روزها 

حضوری پررنگ در نقل‌وانتقالات باشگاه دارد و تلاش می‌کند 

تا بتواند مطابق لیست سرمربی با بازیکنان فعلی تمدید و نفرات 

جدید را به خدمت بگیرد. این عضو هیات‌مدیره درباره ماجراهای 

اخیر به »فرهیختگان« گفت: »ما امروز )دیروز( مذاکراتی را با 

برخی از نفرات تیم و مدیر برنامه‌هایشان داشتیم که خب بالطبع 

در همان نشست ابتدایی نمی‌توانستیم با یکدیگر به توافق 

برسیم، اما پیشنهادهایی از طرف باشگاه و بازیکنان مطرح شده 

که طرفین درحال بررسی این پیشنهادها هستیم و امیدواریم که 

به‌زودی توافقات خوبی بین باشگاه و بازیکنان صورت بگیرد.« 

وی در ادامه درخصوص فسخ قرارداد ترابی و دلایل این اتفاق 

خاطرنشان کرد: »اینکه ایشان قراردادش را فسخ کرده به این 

معنی نیست که ما همه چیز را تمام‌شده بدانیم و جالب است 

بدانید که در همین لحظه که با شما صحبت می‌کنم مذاکرات 

برای ادامه همکاری با ترابی درحال انجام است و امیدواریم 

نتایج خوبی حاصل شود.«

نادری به خاطر آسیا جراحی نمی‌کند

 قول آقایی به یحیی
حتما  می‌آیم

بیرو رفت، ترابی فسخ کرد، بشار و علیپور به تمرین نرفتند و...

تمجید خبرنگار یونانی از خرید مهاجم ایرانی: 

انصاری‌فرد می‌تواند به آاک 

کمک کند
کریم انصاری‌فرد در این فصل دوباره به لیگ یونان برگشته 

تا شانس درخشش در این مسابقات را پیدا کند. این مهاجم 

ایرانی که سابقه بازی در تیم‌‌های پانیونیوس و المپیاکوس را در 

کارنامه دارد این‎بار راهی آاک آتن شده تا به این تیم برای حضور 

در کورس قهرمانی لیگ کمک کند. تاسوس کاپتاناکوس، 

خبرنگار یونانی در این‎باره می‌گوید: »این یک خرید ارزشمند 

برای خط حمله آاک است و اضافه شدن او می‌تواند به تقویت 

این منطقه کمک زیادی کند. آنها فصل پیش اوضاع خوبی در 

این خط نداشتند و حالا با خرید انصاری‌فرد به‎خوبی خود را 

تقویت کرده‌اند. این مهاجم ایرانی می‌تواند به‎راحتی دروازه 

حریفان را باز کند و آمار گلزنی تیم را بالا ببرد. این چیزی است 

که آاک در فصل پیش از نبود آن لطمه خورد. حالا سوال اصلی 

این است که آنها چه برنامه‎ای برای رساندن توپ به انصاری‌فرد 

دارند تا از شم گلزنی او استفاده کنند. هماهنگی بین خط 

میانی و حمله و استفاده از فضای پشت مدافعان اهمیت زیادی 

دارد و اگر به‎خوبی این کار صورت بگیرد می‌توان به درخشش 

این مهاجم ایرانی امیدوار بود. انصاری‎فرد پیش از این نشان 

داده که مهاجم خودخواهی نیست و در مواقع لزوم می‌تواند 

با استفاده از هوش بالای خود همبازیانش را صاحب موقعیت 

گلزنی کند. فراموش نکنیم که او در جام‎جهانی هم بازی کرده 

و تجربه خوبی از حضور در این رقابت‌‌ها دارد.« ملیسانیدیس، 

مالک باشگاه آاک آتن پس از خرید انصاری‌فرد گفته بود که 

این انتقال باید سه سال پیش انجام می‌شد. کاپتاناکوس 

در این‎باره می‌افزاید: »این اتفاق ربطی به باشگاه یا بازیکن 

ندارد. در سال 2017 آاک تلاش کرد او را بخرد اما باشگاه 

و مدیربرنامه‌هایش قیمت زیادی روی او گذاشتند که باعث 

شد این انتقال صورت نگیرد و او از پانیونیوس به المپیاکوس 

رفت. آاک حالا پس از سه سال توانسته به هدف خود برسد.«

12بازی و یک گل برای مهاجم پیشین استقلال

گرو بالاخره در سوئد گل زد! 
الحاجی گرو، مهاجم سابق استقلال که این فصل در ترکیب 

تیم هلسینبورگ سوئد حضور دارد سرانجام موفق شد نخستین 

گل خود برای این تیم را به ثمر برساند. تیم هلسینبورگ در 

هفته هجدهم رقابت‌‌های لیگ سوئد میزبان دیورگاردن بود که 

در پایان موفق شد با نتیجه 3 بر یک حریفش را شکست دهد. 

مهاجم نیجریه‌ای هلسینبورگ از دقیقه 74 این دیدار به زمین 

رفت و 7 دقیقه بعد گل سوم تیمش را به ثمر رساند تا پس از سه 

شکست پیاپی، این تیم نخستین برد خود را جشن بگیرد. گرو 

در دوازدهمین بازی خود در این فصل برای تیمش موفق شد 

نخستین گلش را به ثمر برساند و کمک کرد تا هلسینبورگ به 

رده چهاردهم جدول صعود کند و از منطقه سقوط فاصله بگیرد.

خبر خوش برای استقلال در آستانه فینال جام حذفی

مصدومان رسیدند
دست فرهاد باز شد

مدیر پیشین آکادمی سایپا:

گران‌ترین تیم تاریخ والیبال سایپا دوم شد

غلامپور: حسینی بهترین بازیکن ما در دربی بود و فرشته نجات استقلال شد

تیمی که سپاهان و پرسپولیس را برده باید قهرمان حذفی شود
به‌خاطر محرومیت در فینال نیستم تا روی کول فرهاد بپرم!

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

مصدومیت‌های پی‌درپی بیشتر از هر چیزی استقلالی‌ها را بعد 

از شروع مجدد رقابت‌های لیگ برتر آزار داد. از دیدار با فولاد 

این معضل گریبان آبی‌ها را گرفت و بعد از آن در هر دیدار یک تا 

چند بازیکن مصدوم شدند و تا همین اواخر این تیم با لشکری 

از مصدومان مواجه بوده و در هر دیدار به همین علت چند 

بازیکن کلیدی و سرشناس خود را از دست داده، تا جایی که 

نقطه‌عطف این ماجرا بازی با سپاهان از مرحله نیمه‌نهایی جام 

حذفی بود؛ جایی که شیخ دیاباته و ارسلان مطهری به‌عنوان 

مصدومان استقلال این دیدار را از دست داده و به این مسابقه 

سرنوشت‌ساز نرسیدند. در دیدار نیمه‌نهایی نیز این قصه در 

خط دفاعی تکرار شد و دو بازیکن کلیدی دیگر این تیم در 

پست عقب زمین یعنی سیاوش یزدانی و روزبه چشمی دربی 

حذفی را از دست دادند.

 راز مصدومان پرشمار استقلال

با آمدن فرهاد مجیدی به استقلال در نیم‌فصل دوم رقابت‌های 

فصل گذشته یعنی فصل نوزدهم لیگ برتر، علیرضا ربانی 

پزشک و بدنساز سابق سپاهان که اتفاقا قهرمانی با اسپورتینگ 

لیسبون در لیگ برتر پرتغال را نیز در کارنامه دارد، به‌عنوان مربی 

بدنساز استقلال آغاز به‌کار کرد. در آن زمان شرایط آبی‌ها مثل 

حالا حاد نبود و همانند همه تیم‌های دیگر هر از گاهی یکی 

دو مهره آبی نیز مصدوم شده و خیلی سریع دوباره به کوران 

رقابت‌ها بازمی‌گشتند. با این‌حال با ازسرگیری ادامه رقابت‌های 

لیگ برتر بعد از تعطیلات کرونایی این موضوع به پاشنه آشیل 

استقلالی‌ها تبدیل شده و طی هفته‌های گذشته و به نوبت 

چندین مهره کارآمد و ثابت استقلال مصدوم و دیدارهای 

حساس این تیم را از دست دادند.

هرچند استقلال در تمرینات پیش از آغاز مجدد رقابت‌ها 

دو بازیکن خود یعنی تبریزی و آذری را به‌خاطر پارگی رباط 

صلیبی از دست داد، اما در ادامه نیز مصدومیت چندباره 

بازیکنان در برخی دیدارها دست کادر فنی را به‌شدت بست 

و مشکلاتی را برای استقلالی‌ها ایجاد کرد، تا جایی‌که برخی 

رسانه‌ها این موضوع را به کادر بدنسازی این تیم مرتبط دانسته 

و انتقاداتی را نسبت‌به آن مطرح کردند. این درحالی بود که 

به‌نظر می‌رسید تمرین نکردن چندماهه بازیکنان این تیم و 

درواقع عدم برنامه‌ریزی کادر فنی در آن مدت این مشکل را 

ایجاد و بیشترین تاثیر را در مصدوميت‌های بعدی آبی‌پوشان 

ایفا کرد که البته با کرونایی شدن چندین استقلالی در ادامه 

فصل ماجرای مصدومان و مریضان آبی در روز‌های انتهایی 

فصل گذشته به اوج رسید.

 خبر خوش برای فرهاد 

استقلال برای دیدار دربی دو بازیکن خود را در اختیار نداشت و 

در ادامه نیز دو بازیکن کلیدی دیگر این تیم یعنی علی کریمی 

و فرشید اسماعیلی مصدوم شده و به همین دلیل زمین مسابقه 

را ترک کردند تا به جمع مصدومان قبلی یعنی چشمی و یزدانی 

بپیوندند، این درحالی است که پیش از این مطهری، غفوری و 

دانشگر هم کمی تا قسمتی با مصدوميت‌های جزئی مواجه 

بودند و همین موضوع نگرانی‌ها برای فینال جام حذفی را 

بیشتر کرد تا مبادا استقلالی‌ها در حالی راهی مشهد شوند 

که همچنان ترکیب آنها ناقص باشد.

با این حال مصدومان آبی طی روزهای گذشته با حضور منسجم 

در کلینیک باشگاه استقلال و کار زیر نظر کادر پزشکی این 

باشگاه آرام‌آرام خود را به مرز آمادگی رساندند تا جایی‌که با اعلام 

یکی از مربیان استقلال از این باشگاه خبر می‌رسد آبی‌ها برای 

دیدار پنج‌شنبه شب فینال جام حذفی هیچ مصدومی نخواهند 

داشت و تمامی بازیکنان این تیم می‌توانند درصورت صلاحدید 

کادر فنی استقلال را در دیدار فینال جام حذفی همراهی کنند.

روز گذشته روزبه چشمی در تمرینات حاضر شد و پابه‌پای سایر 

بازیکنان تمرین کرد و درمورد علی کریمی نیز خبر آمادگی او 

به‌صورت رسمی در برخی رسانه‌ها اعلام شد و به‌نظر می‌رسد 

طی روزهای آینده فرشید اسماعیلی و سیاوش یزدانی نیز با 

برطرف شدن مصدومیت‌شان به تمرینات گروهی تا قبل از بازی 

با تراکتور اضافه ‌شوند تا به این ترتیب دست فرهاد مجیدی در 

یکی از حساس‌ترین بازی‌های فصل استقلال برای چیدمان 

بهترین ترکیب و کسب عنوان قهرمانی جام حذفی باز باشد.

خبر خوش برای استقلال در آستانه فینال جام حذفی

مصدومان رسیدند، دست فرهاد باز شد

بیرو رفت، ترابی فسخ کرد، بشار و علیپور به تمرین نرفتند و...

پایان تیم برانکو با کوچ ستاره‌ها
رغبتی: مذاکرات با ترابی همچنان ادامه دارد
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با کوچ ستاره‌ها
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